проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.01.2018г.  № ___
с. Дубовское

О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения

от 25.12.2017 № 221
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»  Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:

	1. Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 25.12.2017 № 221 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»:

1.1 В приложении 1 « Паспорт муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»
1.1.1 подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

–

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 3 971,1  тыс. рублей, в том числе по годам:                                                                                                       2018 год –        0,0 тыс. рублей;                                                                  2019 год – 2 647,4 тыс. рублей;                                                                  2020 год –1 323,7 тыс. рублей;                                                             2021 год – _______ тыс. рублей;                                                             2022 год – _______  тыс. рублей;

в том числе: за счет средств федерального бюджета – _____ тыс. рублей, в том числе по годам:                                                                            2018 год – _____ тыс.рублей;                                                                   2019 год – _____ тыс.рублей;                                                                    2020 год – _____ тыс. рублей;                                                              2021 год – _____ тыс. рублей;                                                             2022 год – _____ тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета – 3 832,2  тыс. рублей, в том числе по годам:                                                                                                       2018 год –        0,0 тыс. рублей;                                                                  2019 год – 2 554,8  тыс. рублей;                                                                  2020 год – 1 277,4 тыс. рублей;                                                             2021 год – ____  тыс. рублей;                                                             2022 год – _____ тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета  – 138,9  тыс. рублей, в том числе по годам:                                                                                                     2018 год –    0,0 тыс. рублей;                                                                    2019 год – 92,6 тыс. рублей;                                                                  2020 год – 46,3 тыс. рублей.                                                               2021 год – ___  тыс. рублей;                                                             2022 год – ___ тыс. рублей;

За счет внебюджетных источников –_____ тыс.рублей, в том числе по годам:

2018 год –____ тыс. рублей;                                                                    2019 год – ___  тыс. рублей;                                                                  2020 год – ___  тыс. рублей;                                                                                                                                                2021 год – ____  тыс. рублей;                                                             2022 год – ____  тыс. рублей.

	1.1.2   В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

цифры «2 092,3» заменить цифрами « 3 971,1»;
цифры «2 019,0» заменить цифрами «3 832,2  »;

цифры «73,3» заменить цифрами «138,9  »;

1.2 Приложения 4 к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	.

Приложение № 4

к муниципальной программе  Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды

на территории   Дубовского сельского поселения»
Расходы бюджета
на реализацию муниципальной программы Дубовского сельского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник

	Код бюджетной
   классификации
	Объем расходов всего (тыс.руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018

год
	2019

год
	2020

год

	2021

год
	2022

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная
программа Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»

	Всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	3971,1
	0,0
	2647,4
	1323,7
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	951
	X
	X
	X

	Участник 1. Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3971,1
	0,0
	2647,4
	1323,7
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий»
	Всего
 в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	1323,7
	0,0
	1323,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 1. Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	0503
	15 1 00 L5551
	244
	1323,7
	0,0
	1323,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	Всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	2647,4
	0,0
	1323,7
	1323,7
	0,0
	0,0

	Участник 1. Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	0503
	15 2 00 L5552
	244
	2647,4
	0,0
	1323,7
	1323,7
	0,0
	0,0

	1.3 Приложения 5 к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

Приложение № 5

к муниципальной программе  Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды

на территории   Дубовского сельского поселения»
РАСХОДЫ                                                                                                                                                                                                                                федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию             муниципальной  программы Дубовского сельского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Источники
финансирования
	  Объем расходов, всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная
программа Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»

	Администрация Дубовского сельского поселения
	всего
	3971,1
	0,0
	2647,4
	1323,7
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	областной бюджет
	3832,2
	0,0
	2554,8
	1277,4
	0,0
	0,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	местный бюджет
	138,9
	0,0
	92,6
	46,3
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	всего
	1323,7
	0,0
	1323,7
	0,0
	0,0

0,0

	федеральный бюджет

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	областной бюджет
	1277,4
	0,0
	1277,4
	0,0
	0,0

0,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	местный бюджет
	46,3
	0,0
	46,3
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2

«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	всего
	2647,4
	0,0
	1323,7
	1323,7
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	областной бюджет
	2554,8
	0,0
	1277,4
	1277,4
	0,0
	0,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года

	местный бюджет
	92,6
	0,0
	46,3
	46,3
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года

	внебюджетные источники

Глава Администрации Дубовского сельского поселения                                        А.В. Мендель
проект постановления вносит

Сектор экономики и финансов

                5-19-72[image: image1.png]